[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.02.2020 № 00146
	Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами, их незаконному обороту»

В целях реализации Федерального Закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 года № 983 «Об утверждении областной государственной программы «Развитие здравоохранения в Смоленской области» и в соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.08.2013 № 0502 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами, их незаконному обороту» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области обеспечить выполнение мероприятий программы.
3. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.04.2014 № 0262 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами, их незаконному обороту» на 2014-2016 годы;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.07.2015 № 00437 «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами, их незаконному обороту» на 2014-2016 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 01.03.2016 № 00093 «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами, их незаконному обороту» на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 07.03.2019 № 00139 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.04.2014 № 0262».
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Игнатенкову.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

П.П. Никитенков

Рег. № 00146 от 28.02.2020, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 28.02.2020 15:57:37, Распечатал________________
image1.png